
UCHWAŁA NR XLIX/342/2023 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu powiatu szczycieńskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz.1270, ze zm.), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków oraz ostateczne terminy dokonywania wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023, określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dysponenci środków przekazują informacje o wykonaniu planów finansowych wymienionych w § 
2 w trybie i terminach określonych w odrębnych przepisach w sprawie sporządzania sprawozdawczości budżetowej 
dla sprawozdań o wydatkach budżetowych, które nie wygasły z upływem roku budżetowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742D915-EE15-4AA1-85AD-9E9C5AC30F96. Podpisany Strona 1



      
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/342/2023 Rady Powiatu  w Szczytnie  

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 

 

L.p. Nazwa zadania Kwota 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

zadania 

1 

Remont drogi powiatowej nr 1663N 

Szczytno-Zabiele-Lejkowo w km 

9+450 – 11+950 

1.138.360,08 zł 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Szczytnie 

30.06.2024 r. 

2 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi 

powiatowej nr 1496N Dźwierzuty 

Orzyny od km 0+000-8+383 

49.206,15 zł 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Szczytnie 

30.06.2024 r. 

3 

Opracowanie dokumentacji - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1631N Przeździęk Wielki - 

Baranowo 

54.270,00 zł 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Szczytnie 

30.06.2024 r. 

4 

Modernizacja (remont) elewacji 

budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Szczytnie 

267.524,12 zł 

Starostwo 

Powiatowe w 

Szczytnie 

30.06.2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742D915-EE15-4AA1-85AD-9E9C5AC30F96. Podpisany Strona 1



      
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/342/2023 Rady Powiatu w Szczytnie  

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 

 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

WYDATKI BIEŻĄCE : 1.138.360,08 zł 

1 600 60014 4270 

Remont drogi powiatowej nr 1663N 

Szczytno-Zabiele-Lejkowo w km 9+450 – 

11+950 

1.138.360,08 zł 

WYDATKI MAJĄTKOWE : 371.000,27 zł 

1 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1496N 

Dźwierzuty Orzyny od km 0+000-8+383 

49.206,15 zł 

2 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji - Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1631N Przeździęk 

Wielki - Baranowo 

54.270,00 zł 

3 801 80115 6050 

Modernizacja (remont) elewacji budynku 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica 

w Szczytnie 

267.524,12 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742D915-EE15-4AA1-85AD-9E9C5AC30F96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/342/2023 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


